2

[image: image1.png]
Сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов

Сельского поселения Усть-Юган

 РешениЕ
28.03.2016                                                                                               № 199
п. Усть-Юган

О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 28.05.2015 № 122 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования сельского поселения Усть-Юган»
В соответствии с Приказом Росстата от 19.11.2014 № 670 частью 3 "Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством спорта Российской Федерации федерального статистического наблюдения за деятельностью учреждений по адаптивной физической культуре и спорту",  Совет депутатов
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов от 28.05.2015 № 122 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения:

         1.1. Абзац 19 раздела «Объекты местного значения в области физической культуры и спорта» исключить.
  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения

Б.В. Сочинский